

Cenová nabídka Videoprojekce Římské náměstí 9.12.2025 - 4.1.2026

Identifikace smluvních stran

ODBĚRATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

DODAVATEL:

dlb Productions s.r.o.
Pekařská 403/12, 602 00 Brno
IČ: 28303547, DIČ: CZ28303547

Předmět nabídky

Kompletní realizace outdoor videoprojekce sestávající z instalace 8 projektorů na konstrukci Quadro truss ve výšce cca 5 metrů nad zemí, včetně zprovoznění odbavovacího systému Xibo CMS, síťové a napájecí infrastruktury. *Projektory jsou předmětem separátní dodávky ze strany odběratele.*

1. Prodej (ceny bez DPH)

Položka	Množství	Cena celkem
DeerTV Medium Outdoor Weatherproof Housing	8 ks	184 000 Kč
<i>Profesionální outdoor kryty pro projektory s IP65 ochranou a ventilací. Zajišťují ochranu projektorů před povětrnostními vlivy při celoročním venkovním provozu.</i>		
Materiál (úchyty, kabeláž, drobný instalační materiál)	1 sada	25 000 Kč
<i>Montážní úchyty pro uchycení housingů na Quadro truss, propojovací kabeláž, konektory, stahovací pásky, chráničky, dočasné kryty a další drobný materiál.</i>		

2. Pronájem (ceny bez DPH)

Položka	Množství	Cena celkem
Xibo Android player	9 ks	18 000 Kč
<i>8 playerů pro jednotlivé projektory + 1 dedikovaný player pro centrální monitoring, testování a diagnostiku systému. Zařízení umožňují vzdálenou správu obsahu a nezávislý provoz jednotlivých projekčních bodů.</i>		
Pronájem backendu Xibo (servery, storage, monitoring)	1 měsíc	22 000 Kč
<i>Plně spravovaná serverová infrastruktura pro Xibo CMS zahrnující: dedikované servery, redundantní storage pro mediální obsah, automatické zálohování, monitoring 24/7, technickou podporu a pravidelné aktualizace systému.</i>		
Síťová a napájecí infrastruktura (LTE, switch, kabeláž)	1 sada	25 000 Kč
<i>Průmyslový LTE router pro připojení k internetu, managed switch pro lokální síť, VLAN konfigurace pro oddělení provozu. Zajištění konektivity všech 8 projekčních bodů v outdoor prostředí.</i>		

3. Práce (ceny bez DPH)

Odborné práce (IT, AV technika, konfigurace): **1 000 Kč/h** | Odborná práce (montáž, příprava): **500 Kč/h**

Činnost	Hodin	Sazba	Cena
Zkoušky + konzultace	35	1 000 Kč/h	35 000 Kč
<i>Předrealizační konzultace s odběratelem, testování kompatibility projektorů s housingy, ověření dosahu projekce, návrh rozmístění a úhlů projekce, koordinační schůzky.</i>			
Příprava dočasných housingů (8 ks)	30	500 Kč/h	15 000 Kč
<i>Záložní řešení – příprava provizorních krytů pro zajištění včasného zahájení instalace dle harmonogramu akce.</i>			
Příprava montážních setů pro upevnění housingů	25	500 Kč/h	12 500 Kč
<i>Výroba a úprava montážních přípravků pro specifické uchycení na konstrukci Quadro truss, předvrtání, příprava závěsných systémů.</i>			
Noční montáž projektorů na Quadro truss + seřízení	50	500 Kč/h	25 000 Kč
<i>Noční montáž (4 technici × 14 hodin + koordinace a příprava = 50h) v zimních podmínkách s využitím montážní plošiny. Instalace ve výšce 5 m nad zemí zahrnující: montáž 8 housingů s projektory, tažení napájecích kabelů a ethernetové kabeláže, připojení a základní seřízení.</i>			
Demontáž	40	500 Kč/h	20 000 Kč
<i>Kompletní demontáž instalace po ukončení akce včetně svinutí kabeláže, snesení housingů a projektorů, úklid pracoviště.</i>			
Nastavení projekčního SW Xibo	10	1 000 Kč/h	10 000 Kč
<i>Instalace a konfigurace Xibo CMS, nastavení uživatelských účtů, oprávnění, definice layoutů a displayových profilů.</i>			
Příprava playerů	8	1 000 Kč/h	8 000 Kč
<i>Instalace OS, Xibo klienta, konfigurace síťového připojení, registrace do CMS, testování komunikace.</i>			
Příprava playlistů, upload médií	15	1 000 Kč/h	15 000 Kč
<i>Tvorba playlistů dle požadavků odběratele, konverze a optimalizace test mediálních souborů, nahrání obsahu do CMS, nastavení časových plánů přehrávání.</i>			
Konfigurace sítě (LTE + switch + VPN + testy)	10	1 000 Kč/h	10 000 Kč
<i>Konfigurace LTE routeru, nastavení VPN pro správu a provoz, firewall pravidla, testování propustnosti a latence, ověření stability připojení.</i>			
Testovací projekce a jemné doladění mapování	20	1 000 Kč/h	20 000 Kč
<i>Testování projekce na reálných plochách, korekce geometrie obrazu, softwarové mapování pro kompenzaci nerovností povrchů, ladění překryvů.</i>			
Finální kalibrace během večerních světelných podmínek	10	1 000 Kč/h	10 000 Kč
<i>Závěrečná kalibrace jasu, kontrastu a barevnosti při reálných světelných podmínkách večerního provozu, finální kontrola všech projekčních bodů.</i>			

4. Pohotovost (cena bez DPH)

Pohotovost technika na celou dobu instalace (do demontáže 5.1.2026 – on-call): **24 500 Kč**

Dostupnost technika pro zásah v případě poruchy nebo potřeby úprav během trvání akce.

Zahrnuje telefonickou podporu a možnost výjezdu na místo do 90 minut.

5. Rekapitulace cen (bez DPH)

Kategorie	Cena
Prodej (housingy, materiál)	209 000 Kč
Pronájem (playery, backend, infrastruktura)	65 000 Kč
Práce	180 500 Kč
Pohotovost	24 500 Kč
CELKEM BEZ DPH	479 000 Kč

Poznámky

- Projektory nejsou součástí této nabídky.
- Ceny jsou uvedeny bez DPH.
- Platnost nabídky: 30 dnů od data vystavení.
- Termín realizace dle dohody s odběratelem.

1.12.2025